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Hacienda PGblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Haclenda
Piblica/Patrimonic Neto 2024
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciocnes
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
PGblica/Patrimeonic
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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimcnio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la
Hacienda Pablica /

Patrimonio /

Patrimonio
Contribuido

TOTAL

1,526,852,749.65

434,661,198.76
82,927,160.74
1,009,264,390.15

554,381,382.47 38,258,701.71

38,258,701.71
-268,357,358.43
822,738,740.90

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,526,852,749.65 554,381,382.47 38,258,701.71 0.00

81,137,430.00
0.00

81,137,430.00
0.00
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1,526,852,749.65
434,661,198.76
82,927,160.74
1,009,264,390.15
592,640,084.18
38,258, 701.71
-268,357,358.43
822,738,740.90

0.00
0.00

0.00

0.00

2,119,492,833.83

81,137,430.00

0.00

81,137,430.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /

Patrimonio Generado Neto 2025
Resultade del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

42,615,230.03 131,154,267.44

169,412,969.15

Resultados de Ejercicios Anteriores 42,615,230.03 <38,258,701.71

Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicidén Monetaria

0.00
0.00
0.00

en 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no 0.00

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonioc Neto
Fipal 2025

<16 ENE 2026 16:05:15>

1,607,990,179.65 596,996,612.50 169,412,969.15 0.00
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173,769,497.47
169,412,969.15
4,356,528.32
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,374,399,761.30



