

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	1,526,852,749.65				1,526,852,749.65
Aportaciones	434,661,198.76				434,661,198.76
Donaciones de Capital	82,927,160.74				82,927,160.74
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	1,009,264,390.15				1,009,264,390.15
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		554,381,382.47	38,258,701.71		592,640,084.18
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			38,258,701.71		38,258,701.71
Resultados de Ejercicios Anteriores	-268,357,358.43				-268,357,358.43
Revalúos	822,738,740.90				822,738,740.90
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	1,526,852,749.65	554,381,382.47	38,258,701.71	0.00	2,119,492,833.83
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025		81,137,430.00			81,137,430.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	81,137,430.00				81,137,430.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2025	42,615,230.03	131,154,267.44	173,769,497.47
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		169,412,969.15	169,412,969.15
Resultados de Ejercicios Anteriores	42,615,230.03	-38,258,701.71	4,356,528.32
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2025	1,607,990,179.65	596,996,612.50	169,412,969.15
			0.00
			2,374,399,761.30

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



C. ARIADNA AYALA CAMARILLO
 PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



C. JUAN FRANCISCO GARCIA MARTINEZ
 TESORERO MUNICIPAL



C. VERONICA ARELLANO RIOS
 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

